
broj 26 – 3. 11. 2021. 51

8. ORaH - 1 gradski zastupnik x 19.315,88 19.315,88
UKUPNO     19.315,88

9. HSLS - 1 gradski zastupnik x 19.315,88 19.315,88
UKUPNO     19.315,88

10. ZELENA LISTA - 1 gradski zastupnik x 19.315,88 19.315,88
  UKUPNO     19.315,88

11. SDSS - 1 gradski zastupnik x 19.315,88 19.315,88
UKUPNO     19.315,88

SVEUKUPNO 31+17=48   959.999,44
"

Članak 3.

U članku 4. stavak 2. mijenja se i glasi:
"Sredstva za četvrto tromjesečje 2021. utvrđena su u iznosu od 959.999,44 kn i rasporedit će se kako slijedi:

osigurano u 
Proračunu tromjesečni iznos

1. ZAGREB JE NAŠ! 386.317,72 386.317,72
2. SDP 100.442,60 100.442,60
3. HDZ 98.511,00 98.511,00
4. "STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" 100.442,60 100.442,60
5. DP 77.263,52 77.263,52
6. NL 61.810,84 61.810,84
7. MOST 57.947,64 57.947,64
8. ORAH 19.315,88 19.315,88
9. HSLS 19.315,88 19.315,88

10. ZELENA LISTA 19.315,88 19.315,88
11. SDSS 19.315,88 19.315,88

SVEUKUPNO 959.999,44 959.999,44
"

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/350
URBROJ: 251-01-03-21-6
Zagreb, 28. listopada 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. stav-

ka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97 
- ispr., 47/99 - ispr., 35/08 i 127/19), članka 164. stavka 
3. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 157/13, 
152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20 - Ured-
ba i 138/20) i članka 41. točke 16. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 

3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 5. sjednici, 28. listopada 2021., donijela je

ODLUKU
o dopunama Odluke o osnivanju Centra za pružanje 

usluga u zajednici "Novi Jelkovec"

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Centra za pružanje usluga u za-
jednici "Novi Jelkovec" (Službeni glasnik Grada Zagreba 
22/17 i 3/20) u članku 1. dodaje se stavak 5. koji glasi:

"Izrazi u ovoj odluci koji imaju rodno značenje odnose 
se jednako na muški i ženski rod."

Članak 2.

U članku 11. stavku 4. iza riječi: "uvjete" dodaju se riječi: 
"te protiv koje se ne vodi kazneni postupak (što se dokazu-
je uvjerenjem nadležnog suda ili sustava e-Građani, ne sta-
rijim od 15 dana od dana podnošenja prijave na natječaj)".



broj 26 – 3. 11. 2021.52

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/406
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 28. listopada 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. stav-

ka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97 
- ispr., 47/99 - ispr., 35/08 i 127/19), članka 146. stavka 
2. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 157/13, 
152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20 - Ured-
ba i 138/20) i članka 41. točke 16. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 5. sjednici, 28. listopada 2021., donijela je

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju 

Dnevnog centra za rehabilitaciju djece i mladeži 
"Mali dom - Zagreb"

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Dnevnog centra za rehabilitaci-
ju djece i mladeži "Mali dom - Zagreb" (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 9/06, 12/06, 22/09, 23/09, 10/12, 20/13 
24/14 i 3/21 - pročišćeni tekst) u članku 1. iza stavka 2. 
dodaje se stavak 3. koji glasi:

"Izrazi u ovoj odluci koji imaju rodno značenje odnose 
se jednako na muški i ženski rod."

Članak 2.

Članak 9. mijenja se i glasi:
"Grad Zagreb ima prava i obveze prema Dnevnom 

centru što ih po zakonu, ovoj odluci i drugim propisima 
ima osnivač.

Bez odluke Gradske skupštine Grada Zagreba Dnevni 
centar ne može:

- promijeniti naziv i sjedište Dnevnog centra;
- provoditi statusne promjene Dnevnog centra;
- odlučiti o davanju jamstva.
Gradska skupština Grada Zagreba daje:
- suglasnost na statut Dnevnog centra;
- prethodnu suglasnost na odluku o promjeni djelat-

nosti;
- prethodnu suglasnost o osnivanju druge pravne osobe;

- suglasnost o udruživanju u zajednicu ustanova;
- suglasnost o dugoročnom zaduživanju.
Gradonačelnik Grada Zagreba daje suglasnost:
- na stjecanje, opterećenje, otuđenje nekretnina ili ras-

polaganje njima;
- na stjecanje, opterećenje ili otuđenje pokretne imo-

vine pojedinačna vrijednost koje prelazi 150.000,00 kuna 
bez PDV-a;

- na izdavanje mjenica i drugih sredstava osiguranja 
plaćanja te na raspolaganje novčanim sredstvima vrijed-
nost kojih prelazi 150.000,00 kuna bez PDV-a;

- za korištenje zajmova i kredita za investicijska ulaga-
nja;

- za promjenu poslovne banke, odnosno za prijenos 
sredstava u drugu poslovnu banku;

- na uvjete i način ulaganja domaćih i stranih pravnih i 
fi zičkih osoba u Dnevni centar, izuzimajući humanitarnu 
pomoć;

- na donošenje pravilnika o radu;
- na donošenje pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i si-

stematizaciji poslova;
- na način raspolaganja dobiti i pokriće gubitka Dnev-

nog centra."

Članak 3.

U članku 16. iza alineje 3. dodaje se nova alineja 4. koja 
glasi:

"- odlučuje o davanju jamstva uz suglasnost Gradske 
skupštine Grada Zagreba;".

Dosadašnje alineje od 4. do 19. postaju alineje od 5. 
do 20.

Članak 4.

U članku 18. stavku 3. iza riječi "uvjete" dodaju se riječi: 
"te protiv koje se ne vodi kazneni postupak (što se dokazu-
je uvjerenjem nadležnog suda ili sustava e-Građani, ne sta-
rijim od 15 dana od dana podnošenja prijave na natječaj)".

Članak 5.

U članku 20. stavak 1. briše se.

Članak 6.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/407
URBROJ: 251-01-03-21-6
Zagreb, 28. listopada 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.


